

شاگردان کی‌روش امروز در دیداری دوستانه به مصاف نیکار آگونه می‌روند

تدارک با ماکت کوچک آمریکا

حامد جیرووی، تیم ملی فوتبال کشورمان که خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ آماده می‌کند، در آخرین بازی دوستانه خود پیش از سفر به قطر، از ساعت ۱۹:۳۰ امروز در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف نیکارآگونه می‌رود. البته شاگردان کارلوس کی‌روش چهارشنبه ۲۵ آبان در دوچه با تونس مسابقه می‌دهند که این بازی پشت درهای بسته و بدون فیلمبرداری برگزار می‌شود اما بازی با نیکارآگونه، آخرین دیداری است که تیم ملی پیش از جام جهانی در ایران برگزار می‌کند. تیم ملی که از

بهترین آماده‌سازی را نداشتیم اما نگاه‌مان واقع‌گرایانه بود

کی‌روش: می‌خواهیم بازی کنیم‌و از جام جهانی لذت ببریم

کارلوس کی‌روش در حاشیه تمرین دیروز تیم ملی، در مورد بازی با نیکارآگونه، گفت:«این بازی برای ما یک روز کاری خواهد بود و بازی با تونس جزئی از برنامه تمرینی ما خواهد بود. همان طور که می‌دانید چند بازیکن در اردوی تهران بیشتر نداریم. با یک سری از بازیکنان جوان کار می‌کنم که به اعتقاد من آینده فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ خواهند بود. بازی با نیکارآگونه بازی آماده‌سازی ما خواهد بود و تلاش می‌کنیم آماده شویم. اکثر بازیکنان بازی نمی‌کنند. ما ۱۰ بازیکن بزرگسال همراه خواهیم داشت. مهم‌ترین مساله این است بنوانیم فردا به این ۱۰ بازیکن فرصت بازی بدهیم.»

او درخصوص اینکه آیا پیراهن رونمایی شده تیم ملی مورد تأیید او قرار دارد، عنوان کرد:«بله، من با فدراسیون و اسپانسر (تولید کننده البسه) صحبت کرده بودم وهمه چیز مورد قبول است.»

سرمربی تیم ملی درخصوص اینکه چه صحبت‌هایی با رئیس فدراسیون فوتبال داشته، توضیح داد:«ما همیشه ملاقات‌ها و جلساتی با رئیس فدراسیون فوتبال، نبی و مدیر تیم ملی داریم. در این جلسات، به تمام مسائل مخصوصا جزئیات توجه می‌کنیم. همان‌طور که می‌دانید من به جزئیات بسیار پایبند هستم و علاقه دارم به صورت خیلی خوب پیاده شونم. همه مسائل را از لحاظ لجستیک، تدارکات، دیپارتمان پزشکی و دیپارتمان آنالیز پیگیری می‌کنیم. همان‌طور که دیدید برونو به یکی از دوستان من امدت کمک کردن به من را شروع کرد. او بازی‌های ما را رصد کرد. همین‌طور مارکار آقاچانیان در این مساله به ما کمک خواهد کرد. او به آمریکا نزدیک بوده و برای ما پیگیری کرده و از کمک او هم استفاده می‌کنیم.»

کی‌روش درخصوص اینکه لیست نهایی دیگر تیم‌ها اعلام شده اما لیست نهایی تیم ملی ایران هنوز مشخص نیست، هم عنوان کرد:«این در مورد تیم‌های ملی مختلف طبیعی است. اکثر تیم‌ها مانند برزیل بازیکنان شان الان مشغول بازی هستند. با نظر، عربستان با ولز در اردو هستند و کارشان را پیگیری می‌کنند اما شرایط ما متفاوت است. چون یک سری بازیکنان را اینجا در اختیار داریم و نصف تیم هم خارج از کشور بازی می‌کنند و نیز اختیار لیستند. به همین خاطر، شرایط متفاوت، احتیاج دارد راهکار متفاوت نیز داشته باشید. راهکار ما متفاوت است و سعی می‌کنیم تیم به بهترین نحو آماده شود.»

او درخصوص وضعیت سردار آزمون و دیگر لژیونرها هم یادآور شد:«همان‌طور که قبلاً هم گفتیم، سردار آزمون در حال حاضر کارش را در باشگاهش ادامه می‌دهد و کاملاً تحت نظر مجموعه پیرایورکوزن است. ما هم البته مسائل را از نزدیک پیگیری می‌کنیم. یکی از مربیان ما و کادر شخصی من، آنجا مسائل و کار سردار را پیگیری می‌کند و کنار اوست. همان‌طور که می‌دانید بعضی از بازیکنان ما مانند مهدی طارمی و میلاد محمدی بازی می‌کنند اما یک سری دیگر از بازیکنان مانند جهانبخش و قدوس متأسفانه در اکثر بازی‌های باشگاه‌شان بازی نمی‌کنند. به همین خاطر کاری که من انجام دادم، این که کادر شخصی دستیاران و شخصی خودم همانند میکائیل، نیکو و برونو را فرستادم که نزدیک بازیکنان باشند و از لحاظ روحی و فیزیکی و تمرینات تاکتیکی به بازیکنان کمک کنند. همان‌طور که بازیکنان در باشگاه‌شان هستند، ما هم به شرایطشان نظارت می‌کنیم که بتوانند از فیزیک و فیزیکی در بهترین شرایط قرار بگیرند.»

کی‌روش با بیان اینکه پیرامون آماده‌سازی تیم ملی دوست دارم این نکته را اضافه کنم، ادامه داد:«آیا این شرایط آماده‌سازی صحیحی است؟ خیر. آیا این بهترین آماده‌سازی است؟ خیر. ولی این یک نگاه واقع‌گرایانه بود برای دستیابی به کارهایی که بتوانیم انجام بدهیم. کاری که تلاش کردیم این بود که بتوانیم خط مقدم‌مان را تا سرحد توان پوشش بدهیم. الان باید برویم، بازی کنیم و لذت ببریم.»

مذاکره معاون اول رئیس‌جمهور با امیر قطر

برای از سرگیری سفرهای دریایی جام جهانی

معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی درباره محدودیت اعلام‌شده از سوی قطری‌ها برای جابه‌جایی تماشاگران ایرانی به جام جهانی توضیحاتی ارائه کرد. مجید علی‌نازی در این باره به تسنیم گفت: «حدود ۲ هفته قبل قطری‌ها اعلام عمومی کردند که با توجه به محدودیت‌های مربوط به امکانات حمل‌ونقل زمینی، بنادر این کشور نمی‌توانند به‌سمت دوحه سه‌روزگ دهی انجام دهند. این مسأله فقط مختص ایران نیست و برای کشورهای دیگر نیز اعلام شده است. این درحالی است که ایران تمام زیرساخت‌های مورد نیاز برای سفر دریایی هم‌زمان با جام جهانی را فراهم کرد، در این راستا دو فروند کشتی کروژ نیز تعمیرات اساسی شدند که بزودی کار تعمیراتی آنها به پایان می‌رسد.» او افزود: «موضوع انتقال تماشاگران ایرانی جام جهانی با کشتی‌های مسافری به قطر هنوز لغو نشده و قرار است آقای مختبر معاون اول رئیس‌جمهور در این رابطه مجدداً با امیر قطر داشته باشد.»

صعود پورتو در شب نیمکت‌نشینی طارمی

در مرحله چهارم جام حذفی پرتغال پورتو و ماфра مقابل هم قرار گرفتند که این بازی در نهایت با نتیجه ۳ بر صفر به سود پورتو خاتمه پیدا کرد. در این مسابقه مهدی طارمی، مهاجم ملی‌پوش پورتو روی نیمکت تیمش حضور داشت و کنسیسائو ترجیح داد که در این بازی به طارمی استراحت بدهد. این در حالی است که «اکرم کنور» خبرنگار مطرح ترکیه که در حوزه نقل و انتقالات فوتبال جهان فعالیت می‌کند، خبر داد: «طارمی ستاره ایرانی پورتو در فهرست نهایی خریدهای زمستانی میلان، چلسی و آرسنال قرار گرفته است.» در هفته پانزدهم لیگ مجارستان، بازی پوشکاش و کچکمئی ۱-۱ مساوی شد. شهاب زاهدی، در این مسابقه از دقیقه ۷۹ در پوشکاش قرار گرفت. در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی بلژیک هم تیم‌های شارلروا و سرائیک در وقت‌های قانونی ۱-۱ شد اما در وقت‌های اضافه این سرائیک بود که توانست در ۶ دقیقه ۳ بار دیگر دروازه حریف را باز کند تا با پیروزی ۲ بر یک راهی مرحله بعد شود. علی قلی‌زاده، هافبک ملی‌پوش کشورمان در این مسابقه ایرانی شارلروا در این مسابقه غایب بود. همچنین ژیل ویسنته در ورزشگاه سیداجه دبارسلوس مقابل آروکا قرار گرفت و ۴-۱ مغلوب حریف خود شد. در این مسابقه علی غلیور، مهاجم ایرانی ژیل ویسنته از دقیقه ۶۲ در ترکیب تیمش قرار گرفت.

▪ پنجشنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۱

▪ سال بیست و هشتم

▪ شماره ۸۰۴۹



نعمت‌احمدی/ایران

قطر (۱-۲) واگذار کرده است و حالا رودرروی ایران قرار می‌گیرد. تیمی که می‌توان آن را ماکت کوچکی از آمریکا در لیگ ۲۳-۲۰۲۲ کونکاکاف حضور دارد، پس از پایان موقت این رقابت‌ها، ۳ بازی دوستانه برگزار کرده‌ها. هر ۳ را به سورینام (۱-۲)، غنا (۰-۱) و

۷۹ بازی ملی و بهترین گلزن تیم هم خوان بارزا بوده که در ۷۲ بازی ملی ۲۳ گل به ثمر رسانده است. نیکارآگونه که در لیگ ۲۳-۲۰۲۲ کونکاکاف حضور دارد، پس از پایان موقت این رقابت‌ها، ۳ بازی دوستانه برگزار کرده‌ها. هر ۳ را به سورینام (۱-۲)، غنا (۰-۱) و

آنتونیو فیگوئروا برعهده دارد. بیشتر بازیکنان نیکارآگونه در لیگ این کشور مشغول به بازی هستند و در این بین ۵ بازیکن در لیگ کاستاریکا، یک بازیکن در لیگ نروژ و یک بازیکن در لیگ گواتمالا بازی می‌کنند. باسابقه‌ترین بازیکن این تیم خوسویو کونچیانو با

تأکید سرمربی تیم ملی به شاگردانش بر رعایت جزئیات

فریاد کی‌روش بر سررضاییان: فکر کردی کی هستی؟



کی‌روش سیدجلال را دعوت کرد، اما حسینی نیامد

اردوی تیم ملی در حالی در روزهای گذشته برگزار شد که برخی از پیشکسوتان مانند خسرو حیدری، سیدمهدی رحمتی و آندرانیک تیموریان با حضور در تمرین با کارلوس کی‌روش و بازیکنان دیدار و خوش‌ویش گرمی کردند. به گزارش فارس، در همین راستا چند روز پیش، کی‌روش با سیدجلال حسینی تماس تلفنی برقرار و از او دعوت کرد تا در اردوی تیم ملی حاضر شده تا روحیه ملی‌پوشان بالا برود اما مربی فعلی پرسپولیس، با تشکر از سرمربی تیم ملی بابت این دعوت، اعلام کرد که به دلیل مشغله‌کاری فرصت حضور در اردوی تیم ملی را ندارد و به همین خاطر نمی‌تواند به اردو برود. کی‌روش در حالی از حسینی برای حضور در تیم ملی دعوت کرد که ۵ سال پیش و دقیقاً در روزهای پایانی منتهی به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و در حالی که کاپیتان آن روزهای پرسپولیس در اوج آمادگی قرار داشت، او را از تیم ملی خط زد تا انتقادهای زیادی را متوجه خود کند. سیدجلال که در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل از ارکان اصلی دفاعی تیم ملی بود، در عین آمادگی و شایستگی از لیست جام جهانی کنار گذاشته شد و نهایت چند ماه بعد با ۱۵ بازی ملی از تیم ملی خداحافظی کرد.

و محمدحسین کنعانی‌زادگان، دیگر سمت راست توپ‌ها را روی دروازه ارسال می‌کرد. پس از مصدومیت

۲ مدافع آمریکا و انگلیس جام جهانی را از دست دادند

سرخورده‌ام اما می‌دانم که بچه‌ها دیوانه‌وار به میدان می‌روند.» همچنین روزنامه «دیلی میل» نوشته ریس جیمز، کایل واکر و کوین فیلیپس از بازیکنانی هستند که گرت ساوت گیت سرمربی انگلیس با آنها صحبت کرده است. جیمز، مدافع کناری چلسی که شانس زیادی برای حضور در ترکیب انگلیس در بازی نخست برابر ایران داشت، عقب‌تر از بقیه بازیکنان مصدوم دیگر برای بازگشت به میدان است و ریکاوری او خوب

مبارزات تیم ملی در دیدار با سورینام



روی آن است و امیدواریم به موفقیت برسیم.» پس از تاج، نوبت به حمید سجادی شد که وزیر ورزش و جوانان در این مراسم اظهار داشت: «دولت مردمی سیزدهم از ابتدا به تیم‌ملی فوتبال صادر کند که این معظمم رهبری چندین پیام درباره تیم‌ملی فوتبال صادر کرده است. توفیقی برای فوتبال کشور بود. علاوه بر این پشتیبانی‌های بسیار خوبی از سوی دولت انجام شده است. تیم‌ملی شرایط بسیار خوبی دارد و باید اتفاقاتی بیفتد که نمونه آن را در فوتبال ساحلی دیدید. تیم‌ملی فوتبال بزرگسالان و جام جهانی، پیشانی فدراسیون فوتبال است. گروهی داریم که فوساسیت زیادی

کرد و خود را هوادار پرسپولیس دانست. پس از آن تعدادی از جوانان با پوشیدن پیراهن تیم‌های ملی در ادوار گذشته جام‌جهانی، با اجرای حرکات نمایشی از پیراهن تیم‌ملی رونمایی کردند. در ادامه این مراسم پیام تصویری کی‌روش که به دلیل کسالت در مراسم حضور نداشت، قرائت شد. در بخشی از پیام کی‌روش آمده است: «ایمان دارم تمام بازیکنان، کادر فنی و تمام کسانی که در این مسیر همراه ما هستند، برای کسب بهترین نتیجه و افتخار و غرور و شادی فوتبال ایران در کنار هم خواهند جنگید. آرزوی ما این است که برای هواداران فوتبال ایران شادی را در ارمغان بیاوریم. با توجه به رفتاری که از بازیکنان دیده‌ام، آنها به این هدف خواهند رسید.» پس از آن وحید امیری با قرائت میناق‌نامه‌ای عهد بست که بازیکنان و تمامی اعضای تیم‌ملی در راه موفقیت نام ایران و اهتزاز پرچم کشورمان تا پای جان تلاش خواهند کرد. در پایان مراسم هم بازیکنان تیم‌ملی با حضور روی استیج برگزاری مراسم از زیر قرآن رد شدند.

۱۳ ورزشی

صف آرایی آسمانخراش‌های پارس در سالن آزادی مقابل اژدهای زرد

ارمغانی: بازی فوق‌العاده سختی است

پریساغفاری، تیم ملی بسکتبال ایران از ساعت ۱۷ فردا در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ در سالن بسکتبال آزادی به مصاف چین می‌رود. چینی‌ها با ۶ برد و ۸ باخت در ۸ بازی گذشته، رتبه دوم گروه F را بعد از استرالیای صدرنشین در اختیار دارد. پرافتخارترین تیم آسیا با شرایط فعلی اصلی‌ترین شانس برای صعود از گروه به همراه کانگوروها است. تیم ملی ایران هم با ۵ برد و ۳ باخت، رتبه سوم را در اختیار دارد و قزاقستان را پشت سر خود می‌بیند. با توجه به دو برد قزاق‌ها مقابل ایران (بردهای رودرو تا تأثیرگذار است)، اگر شاگردان ارمغانی می‌خواهند صعود کنند باید فردا برنده از زمین خارج شوند. تیم چین در حالی سه‌شنبه وارد تهران شد

که ژوکی تأثیرگذارترین و خطرناک‌ترین بازیکن خود و یکی از رقبای حامد حدادی را به همراه دارد. ستاره ۲۶ ساله و ۲۱۲ سانتی‌متری می‌تواند ضمن فروبختن سید هر

حریفی در حملات، با عملکرد خوب در ریباندهای دفاعی نیز کار را برای هر تیمی سخت کند. او که سابقه حضور در NBA و بازی برای تیم هوستون را دارد، در حال حاضر برای تیم ملیورن فنیکس استرالیا بازی می‌کند و از ابتدای پنجره‌های انتخابی جام جهانی نیز عملکرد بسیار خوبی در ترکیب چین داشته است. این ستاره در ۷ بازی از ۸ بازی قبل چین میانگین ۱۷٫۶ امتیاز، ۱۰٫۴ ریباند و ۰٫۷ پاس کل در هر بازی را به ثبت رسانده است. در نقطه مقابل حامد حدادی، فوق‌ستاره ایرانی که با په سن گذاشته با مسئولیت کاپیتانی کاری سخت پیش رو دارد و همگان منتظرند ببینند آیا حدادی می‌تواند از پس مأموریت خود که کنترل ژوکی است بر بیاید یا خیر؟ تیم ملی کشورمان که ۲ هفته است تمرینات خود را برای دیدارهای این پنجره آغاز کرده، با مشکلی به نام ویروس آنفلوانزا روبه‌رو شد و حداقل ۷ بازیکن را درگیر کرد. سعید ارمغانی، سرمربی تیم ملی بسکتبال در این باره می‌گوید: «متأسفانه از روز اول اردو شاهد بیماری بازیکنان بودیم. سرایت ویروس شده‌اند. تأثیر بیماری روی هر یک از بازیکنان متفاوت بوده اما در مجموع باعث ضعیف شدن بیش از حد آنها شد. در این مدت هر جلسه تمرینی با غیبت یک یا چند بازیکن روبه‌رو شدیم و در هیچ جلسه‌ای ترکیب کامل اردوشنیان را در اختیار نداشتیم.» ارمغانی درباره آرزوی‌ایش از دیدار مقابل چین گفت: «بازی فوق‌العاده سختی در پیش داریم. نمی‌توانم پیش‌بینی از این دیدار داشته باشم اما طبیعی است که کار سختی داریم آن هم با شرایطی که الان برای تیم ایجاد شد.» گفتنی است طبق برنامه قرار بود تیم ملی در دیدار دوم این پنجره، ۲۳ آبان میزبان استرالیا باشد که این تیم از سفر به ایران ممانعت کرد.

واکتش مربی تیم ملی به عملکرد ساحلی بازان در تور آزاد

نائبینی: ایرانی‌ها برای رقبای آسیایی در درس‌ساز شده‌اند

مهری رنجبر ۳ تیم ایرانی به مرحله یک هشتم نهایی تور آزاد والیبال ساحلی آسیا صعود کردند و در این شرایط، رضا نائبینی معتقد است تیم‌های خارجی ایرانی‌ها می‌ترسند. مربی تیم ملی والیبال ساحلی در این خصوص به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «چهاره‌ای ما خیلی خوب کار کرده‌اند. تیم چهارم ایران که حذف شد، جوان بود و گروه سختی داشت. البته بازی‌ها در مرحله یک هشتم نهایی حساس‌تر شد؛ مرحله‌ای که بچه‌های ما با استرالیایی‌ها بازی دارند. با پیروزی‌ای که تیم‌های ما از دو تیم استرالیا گرفته‌اند، آنها از تیم‌های ما بیشتر می‌ترسند و با شکست آنها در مرحله یک‌هشتم شانس بچه‌های ما

برای صعود به مراحل بالا بیشتر می‌شود. به هر حال ما میزبان رقابت‌ها هستیم و همه تیم‌ها روی تیم‌های ایرانی حساب جداگانه‌ای باز کرده‌اند چرا که ایرانی‌ها موی دماغ آنها شده‌اند.» نائبینی ساحلی بازان ایران را آماده می‌داند و می‌گوید: «همه بچه‌ها آماده هستند و خوشبختانه مصدومیت هم ندارند و دور مقدماتی را هم بدون باخت طی کرده‌اند.» تیم ایرانی به مرحله یک‌هشتم آمدند و اگر ۳ بازی بعد را هم ببرند و به نیمه نهایی برسند، احتمالاً فینال هم تمام ایرانی شود.» مربی تیم ملی والیبال ساحلی اما دیروز بااد خیلی شدید می‌وزید. کار در شرایط طوفانی و باد شدید سخت می‌شود. به هر حال بعضی بازیکنان در باد شدید نمی‌توانند بازی کنند و بعضی‌ها در هوای گرم، متأسفانه باد شدید کیفیت بازی‌ها را پایین می‌آورد.»

ویزای بوکسورهای جوان تیم ملی صادر شد

بعد از کش و قوس‌ها و تلاش‌های فراوان مسئولان فدراسیون بوکس، ویزای تیم جوانان برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان در اسپانیا صادر شد. قبل از این درخواست صدور ویزا از سوی سفارت اسپانیا رد شده بود که با پیگیری و تلاش‌های مسئولان فدراسیون و همکاری سفارت در نهایت روادید اعضای تیم ملی برای حضور در آلیکانته اسپانیا صادر شد. مصطفی رگی، نیما بیاتی، علی اصغر افشاری، محمد پارسی و آریn ساعد پناه ترکیب تیم ملی در این مسابقات را تشکیل می‌دهند که از ۲۴ آبان روی رینگ می‌روند.

صعود یک پله‌ای نیما در رنکینگ فدراسیون جهانی

فدراسیون جهانی تنیس روی میز رنکینگ جدید بازیکنان در ماه نوامبر را اعلام کرد و طبق این رنکینگ، تنها نیما عالمیان یک پله بهبود جایگاه داشته است. نوشاد عالمیان ۵ پله، امیرحسین هدایی ۲ پله و نوید شمس ۳۶ پله سقوط داشته‌اند و امین احمدیان هم بدون هیچ تغییری در جایگاه قبلی باقی ماند.

دیدار نایب رئیس اتحادیه جودو آسیا با خسروی وفا

نایب رئیس اتحادیه جودو آسیا و رئیس فدراسیون جودو عراق با محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک دیدار و گفت‌وگو کردند. خسروی وفا در این دیدار گفت: «آرش میرسامعایی یکی از چهره‌های سرشناس جودو آسیا و جهان بوده و با وجود برخی مسائل پیش آمده برای جودو و تعلیق آن به هیچ عنوان انگیزه خود را از دست نداد و در این مدت خدمات قابل توجهی به جودو کشور داشت که قابل تقدیر است.کمانک پیگیر مسائل مربوط به جودو هستیم و امیدواریم به‌عنوان نایب رئیس اتحادیه جودو آسیا حمایت همه جانبه‌ای از ایشان و جودو ایران داشته باشید.»

طلمس باخت‌های والیبال نشسته زنان شکست

تیم ملی والیبال نشسته زنان ایران بعد از ۴ باخت، به نخستین پیروزی در مسابقات قهرمانی جهان دست یافت. شاگردان مریم ابرائمنش که دور مقدماتی و حذفی متحمل ۴ باخت متوالی با نتایج مشابه ۱-۳ مقابل آمریکا، اسلووونی، کانادا و اوکراین شدند، صبح دیروز برای مقام نهم تا سیزدهم به مصاف لهستان رفتند و به پیروزی شیرین ۲-۳ صفر (۲۵-۱۰، ۲۵-۱۵، ۲۵-۲۱) رسیدند. تیم ملی والیبال نشسته دیشب در دومین بازی این مرحله مقابل فلانند قرار گرفت.